
Sábado, 19 de Março de 2022

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00001/2022

Fica por meio deste instrumento estabelecida a alteração na 
cláusula Terceira por este termo de apostilamento do Contrato 
00048/2022 – CPL firmado em 11 de Fevereiro de 2022, do 
Pregão Eletrônico nº 00001/2022, Objeto: Aquisição de 
gêneros alimentícios para merenda escolar para alunos 
matriculados nas creches e escolas vinculadas a Rede 
Municipal de Educação de Catolé do Rocha - PB.

Catolé do Rocha – PB, 18 de Março de 2022.

Lauro Adolfo Maia Serafim
Prefeito

________________________________

EXTRATO DE CONTRATO DE TERMO ADITIVO
Modalidade de Licitação: Tomada de Preços Nº 00001/2021/ 
Proc. Licitatório nº 00062/2021. Fundamento Legal: Lei 
8.666/93 e suas alterações, art. 22, inciso III. Contratantes: 
Pre fe i tu ra  Mun ic ipa l  de  Cato lé  do  Rocha-PB 
CONSTRUTORA SUASSUNA & MARTINS LTDA - EPP, 
CNPJ nº 04.441.785/0001-99. Objetivo: Alteração da 
Cláusula Sétima do Contrato, Prorrogação da vigência do 
Contrato por 12 meses, até 17/03/2023.   Recursos do 
município de Catolé do Rocha: Próprios e Outros; 
15.452.0034.2069 – Manutenção da Sec. de Infraestrutura; 
15.122.0034.2080 – Manutenção dos Serviços de Limpeza 
Pública e Aq. Equip.; 339039.00 – Outros Serviços de 
Terceiros – PJ; 339039.99 – Outros Serviços de Terceiros – 
PJ.

Catolé do Rocha - PB, 18 de Março de 2022.

Lauro Adolfo Maia Serafim
Prefeito

__________________________________

LICITAÇÃO
Extratos de Contrato

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e
 

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e
 

3
L

/2
0

1
9

 
b

r
2

0
1

Paraíba ANO 046  -  Nº 3269 - PARTE 1

GABINETE DO PREFEITO
Decreto


	Página 1

